
ZPRAVODAJSTVÍ

2 Přijďte na odbornou konferenci 
к sociálnímu bydlení 
Pravidelný oběd pro více než 3 tisíce 
dětí z chudých rodin
Starostové vyjdou do ulic: nesouhlasí 
s poplatky OSA
Zvýšení platových tarifů ve veřejné sféře 

TÉMA

3 Změnyv rozhodování o výjimkách 
z nočního klidu
Přestupkový zákon

DOBRÁ PRAXE

6 Nelegální graffiti: již 15 let trestný 
čin, přesto sprejeři řádí dál
Celorepublikový problém

ROZHOVOR

10 Jsem stále ta holka z ulice, která 
rozumí lidem a umí se do nich vcítit
S Lianou Janáčkovou, starostkou 
městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky

KONZULTACE

14 Stárnutí populace je civilizační úspěch 
i výzva pro veřejnou politiku
Sociální věci

TÉMA

17 Projekty, které ovlivňují život nás všech
Konference e-government 20:10

ROZHOVOR

19 Letem světem eGovernmentem
S Romanem Vrbou, ředitelem odboru 
eGovernmentu Ministerstva vnitra

SLOVO STAROSTKY

22 Město, které se stalo průkopníkem 
transparentnosti
Lena Mlejnková, starostka města Semily

TÉMA

24 Smlouva TTIP rozděluje Evropu
Hrozba, nebo šance pro Evropu?

INSTITUT PRO VS

26 Institut pro veřejnou správu Praha 
podporuje mezinárodní výměnu 
zkušeností

DOTACE

27 Jak získat dotaci na rozšíření kapacity 
základní školy?


